- 1 -

临安办发〔2014〕33号

关于表彰 2014年全市安全文化
书画摄影展获奖作品的通报

市直各部门、单位，各县区安委会办公室，临沂高新技术产业

开发区、临沂经济开发区、临沂临港经济开发区安委会办公室，

临沂蒙山管委会经发局：

为进一步推动全市安全文化建设，根据市安委会《临沂市

2014年“安全生产月”活动方案》部署，6月 16日，全市安全文

化摄影书画展举行。共展出全市书画、摄影爱好者的书画作品

155件，摄影作品 20件。经过专家评委们认真评选，共评出书

法绘画作品一等奖 20 件，二等奖 31 件，三等奖 50 件；摄影

作品一等奖 4件，二等奖 5件，三等奖 4件；评出优秀组织奖

17个。现予以通报表彰。

附件：全市安全文化书画展、摄影展获奖作品名单

      临沂市安全生产委员会办公室

                          2014年 7月 2日

 - 2 -

附件

全市安全文化书画展获奖作品名单
一等奖 (20名)

市文广新局 李  行的绘画作品：晋人诗意

兰山区 张洪建的书法作品：水调歌头 钱塘湖春·短歌行

兰山区 彭宗祥的绘画作品：高枕无忧

河东区 陈效华的书法作品：安全对联

沂水县 孙玉峰的印章作品：清风寨印选

沂南县 王振军的书法作品：水田园诗

沂南县 程  刚的书法作品：杜甫《绝句》

沂南县 左安志的绘画作品：山居图

平邑县 陈成波的书法作品：安全人人抓、草书

平邑县 马月超的书法作品：安全守则

平邑县 武伟政的书法作品：平安是福

蒙阴县 李  涛的绘画作品：工笔花鸟

莒南县 庄会记的书法作品：世说新语

莒南县 孙绪山的书法作品：幸福需要安全

莒南县 李基砚的绘画作品：沂蒙山高

临沭县 姚建波的书法作品：王维诗《送元二使西安》

临沭县 陈希龙的书法作品：安全格言

临沭县 吴书宝的书法作品：王维诗

临沭县 杨晓东的书法作品：安全格言

二等奖（31名）

市质监局 张春腾的书法作品：科学发展

市公路局 庄金峰的书法作品：居安思危防患未然，安全责

 - 3 -

任重于泰山

市水利局 申永博的书法作品：科学发展严管理，关爱生命

抓安全

市水利局 刘  霞的绘画作品：富贵平安

罗庄区 王金福的书法作品：高高兴兴上班来，平平安安回

家去

河东区 李雪花的绘画作品：居安思危

河东区 徐  红的绘画作品：竹报平安

兰陵县 薛彦帅的篆刻作品：文心印痕

兰陵县 薛彦帅的书法作品：独立寒秋

兰陵县 刘兆华的书法作品：居安思危

兰陵县 王保民的绘画作品：秋润蒙山

沂水县 张京玺的书法作品：生于忧患死于安乐

沂水县 王跃栋的书法作品：岘山怀古

沂南县 王春胜的书法作品：事故临头后悔晚，船到江心补漏

迟

沂南县 张志彬的书法作品：唐诗诗词

沂南县 沈正中的书法作品：钱塘江春行

平邑县 王公宝的绘画作品：满堂富贵

费  县 祝新远的书法作品：安全歌

费  县 王跃勇的书法作品：安全对联

蒙阴县 陈  宁的书法作品：生命至高无上，安全责任为天

莒南县 王同好的书法作品：以人为本，关注安全

莒南县 高本通的绘画作品：牡丹煌煌，国运昌昌

莒南县 赵贵龙的绘画作品：践行安全生产 保障社会长治

 - 4 -

久安

临沭县 王官帅的书法作品：《百手·四面》书联

临沭县 张松元的书法作品：安全格言

临沭县 徐林田的书法作品：安全书联

临沭县 袁和通的绘画作品：花开富贵

高新区 朱景峰的书法作品：咏梅

高新区 张延磊的书法作品：隐患潜伏、事故难除

天元建设集团 高成田的书法作品：安全责任重于泰山

天元建设集团 袁春峰的书法作品： 安全第一，预防为主，

综合治理

三等奖（50名）

市质监局 张春腾的书法作品：卜算子·咏梅

市水利局 申永博的书法作品：安全为了生产，生产必须安

全

兰山区 唐  力的绘画作品：如此把关

兰山区 郭运三的书法作品：安全条幅

罗庄区 聂相功的书法作品：平安载福，警钟长鸣

罗庄区 张建国的书法作品：平安是福

河东区 石振峰的书法作品：《战国策》节选

河东区 李  伟的书法作品：安全诗歌

河东区 张金朋的书法作品：安全责任重于泰山

河东区 朱梦祥的书法作品：勤学读书

河东区 张克树的书法作品：营造校园安全氛围，创造温馨

学习环境

河东区 张洪英的绘画作品：晨光

 - 5 -

郯城县 王爱军的书法作品：除隐患，保安全、安全文化促

和谐

郯城县 徐敏道的书法作品：一身正气

兰陵县 薛彦帅的书法作品：渡

兰陵县 刘汝斌的书法作品：安全劳动，生活美好

兰陵县 王保民的书法作品：安全连着你我他

兰陵县 卢永辉的绘画作品：兰花草

兰陵县 钟士传的绘画作品：关注安全，关爱生命（莲·鱼）

沂水县 谭继国的书法作品：平安乐道

沂水县 张成三的书法作品：平安是福

沂水县 赵洪复的书法作品：平安是福

沂水县 刘相斌的书法作品：观沧海

沂水县 程培虎的书法作品：平安

沂南县 高忠然的书法作品：毛泽东诗词、空山春雨

沂南县 赵忠祥的书法作品：唐诗诗词

沂南县 王春胜的书法作品：安全是家庭幸福，事故是人生

悲剧

平邑县 纪良友的书法作品：勤学节选

平邑县 李才笃的书法作品：观云听涛

平邑县 池橙红的书法作品：沁园春

平邑县 池橙红的绘画作品：路漫漫其修远兮

费  县 林清波的书法作品：安全警句

费  县 杜  娟的绘画作品：安全“废品”收购站

费  县 孙士堂的绘画作品：挨罚

 - 6 -

蒙阴县 李  阳的书法作品：安全生产

莒南县 潘继东的绘画作品：居安思危

莒南县 何丕山的书法作品：宁静致远

莒南县 何丕山的书法作品：惠风和畅

莒南县 徐志坚的书法作品：临王铎诗

临沭县 王官洲的书法作品：安全格言

临沭县 刘长伟的书法作品：安全格言

临沭县 刘希怀的书法作品：安全格言

临沭县 吴立杰的书法作品：安全格言

高新区 宋继先的书法作品：未雨绸缪、防微杜渐

经济开发区 解瑞华的书法作品：安全格言

经济开发区 刘广珍的书法作品：安全格言

经济开发区 黄坤香的书法作品：安全格言

经济开发区 顾明霞的剪纸作品：安全剪纸画

 - 7 -

全市安全文化摄影展获奖作品名单

一等奖：（4名）

临沂市公路局 路  军的摄影作品：安全起吊

郯城县 王  欣的摄影作品：安全第一，预防为主

临沭县 张建军的摄影作品：安全的旋律、安全大力士

二等奖：（5名）

临沂市园林局 赵恒兰的摄影作品：固

临沂市公路局 路  军的摄影作品：质量承载安全

郯城县 王  欣的摄影作品：没有安全就没有一切

临矿集团会宝岭铁矿 王玉梅的摄影作品：父与子、期待

三等奖：（4名）

临沂市园林局 赵恒兰的摄影作品：职责

郯城县 周  义的摄影作品：关注安全，关注希望

临沭县 郭学堂的摄影作品：责任、使命

 - 8 -

优秀组织奖（17个）

临沂市文广新局

临沂市质监局

临沂市公路局

临沂市园林局

临沂市水利局

临沂市住建委

临沭县

平邑县

沂南县

莒南县

河东区

兰山区

沂水县

蒙阴县

兰陵县

郯城县

费  县

 - 9 -

临沂市安全生产委员会办公室                  2014年 7月 2日印发